蓬江区2025年第二季度第一批就业困难人员灵活就业社保补贴名单公示
根据财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）、江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知(江人社发〔2022〕204号)精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从8月8日至 8月14日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2025年8月8日

蓬江区2025年第二季度第一批个人补贴名单公示

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	享受补贴
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴享受的开始时间
	补贴享受结束时间

	1
	余华创
	44072119******3334
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	900
	2025-04-01
	2025-06-30

	2
	梁桂祥
	44070119******1239
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	3
	陆有斌
	34022419******2218
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	900
	2025-04-01
	2025-06-30

	4
	吴素娥
	44078119******7848
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	900
	2025-04-01
	2025-06-30

	5
	刘文锐
	44070219******1210
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	900
	2025-04-01
	2025-06-30

	6
	何振华
	44070219******0354
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	164
	2025-04-01
	2025-05-31

	7
	张晓君
	44071119******5143
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	8
	刘国强
	44070219******0634
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	9
	阮玉娟
	44070219******0322
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	82
	2025-05-01
	2025-05-30

	10
	林丽芬
	44070219******0649
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	11
	麦会秋
	44070119******003X
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	12
	吕盛权
	44070119******3016
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	13
	黄宗球
	44070219******0334
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	14
	陈春琴
	44078219******0063
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	15
	吴悦军
	44070119******061X
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	16
	伍晓霞
	44078119******6221
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	17
	黄振英
	45252619******5020
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	18
	谭永强
	44070119******0616
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	164
	2025-04-01
	2025-05-31

	19
	黄学军
	44070219******0033
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	20
	关飞珠
	44010619******0928
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	191
	2025-06-01
	2025-06-30

	21
	谭洁云
	44070219******0020
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	22
	何财焕
	44071119******3029
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	23
	梁文辉
	44070119******0334
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	382
	2025-05-01
	2025-06-30

	24
	杨美江
	44022519******7923
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	382
	2025-05-01
	2025-06-30

	25
	张丽
	51362119******7901
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	82
	2025-06-01
	2025-06-30

	26
	罗小城
	44070219******0024
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	82
	2025-06-01
	2025-06-30

	27
	甘炳进
	44070119******3012
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	28
	许丽婷
	44078119******6021
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	29
	余琼梅
	44072319******0066
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	30
	林寿群
	44172219******4122
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	31
	冯冲
	22082119******4827
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	573
	2025-04-01
	2025-06-30

	32
	李时标
	44082319******6518
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	246
	2025-04-01
	2025-06-30

	33
	罗华润
	44071119******4211
	就业困难人员灵活就业社保补贴
	382
	2025-05-01
	2025-06-30

	合计：
	12393